Assunto: REDAÇÕES FINAIS.
De Miguel Moulais Altoé <atendimento@cmva.es.gov.br>
Para: <pgmvalta@gmail.com>
Data 20/02/2025 13:07

PROJETO DE LEI - 01-2025 - AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A DOAR IMÓVEL AO GOVERNO DO
ESTADO.docx (~40 KB)
PROJETO DE LEI - 52-2024 - ALTERA A LEI Nº 818, DE 24 DE SETEMBRO DE 2009.docx (~40 KB)

Boa tarde,

Segue em anexo, redação final do projeto de lei n° 52/2024 - Altera a lei 818, de 24 de setembro de 2009 e redação final do projeto
de lei n° 01/2025 - Autoriza o poder Executivo Municipal a doar imóvel ao poder Executivo Estadual. Ambos aprovados nesta casa
legislativa em 18 de fevereiro de 2025.

Atenciosamente,

Miguel Moulais Altoé
Secretário Administrativo
Câmara Municipal de Vargem Alta - ES

(28) 99919-0305
altoemiguel81@gmail.com

26/02/2025, 15:50 Webmail Locaweb : REDAÇÕES FINAIS.

https://webmail-seguro.com.br/cmva.es.gov.br/?_task=mail&_safe=0&_uid=18&_mbox=INBOX.enviadas&_action=print&_extwin=1 1/1

Autenticar documento em https://vargemalta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003300350036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.